
Zarządzenie nr 60 /2013 

Burmistrza Gminy i Miasta w Drzewicy 
z dnia 02.10.2013 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu programu 

współpracy Gminy i Miasta Drzewica z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na lata 2014 i 2015  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 5 pkt 2 uchwały Nr XXI/149/2012 Rady Gminy i 

Miasta w Drzewicy  z dnia 29 października 2012 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam: 

 

 

§ 1 

 

Przeprowadzenie konsultacji dotyczących projektu Programu Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2014 i 2015, zwanego dalej 

„Programem” 

 

§ 2 

 

Konsultacje będą przeprowadzone w dniach od 21 października do 31 

października 2013 roku  po wcześniejszym powiadomieniu organizacji 

pozarządowych  i podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

§ 3 

 

Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub wniesieniu uwag do treści projektu 

programu współpracy Gminy i Miasta Drzewca z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

 

§ 1 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


